
ZAPA【 :AR DECRETO DE PAG0
DECRETO N": 2537

ZAPALLAR,I4 de SEPTIEMBRE de 2023

VISTOS:

DECRETO LEY N'I263, ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS

PRINCIPIoS Y NoRMAS CoNTABLES BASICAS;CoNSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N" I8695, ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MI.JNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR /

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES): CRISTIAN MARIO FRITZ MACHUCA /
. HABER

190337
/

3M器 洲響ゝ淋 l蹄∬ざ熱 uヽESTO
AREA MUNICIPAL

陛i∠ビII盟艶hTI
IMPUTAC10N

lよ古l:IPos A RENDIR CUENTA

Pdgina:ldel

ls   19面

'

I  DEBE

11:‐ 03‐01

BANCO CH:LE FONDOS ORDINARIOS|       |      |
TOTAL s 190.337 S 190.337

魚
博
〓
Ｄ
，
レ

N10 MOLINA DAI
ARIQ MUNICIP

な
Ｊ

ン̈
い

ENTA MIL TR

Munici

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA

GAMBOA GUAJA 0
NZAS

A Y SIETE PESOS.

BARTOLUCCI
ORDEN DEL SR ALCALDE

ADMINISTRAC10N Y

por orden del Seflor Alcalde

饉
2
つ

驚ぶ


